泗县卫健委基层政务公开工作
推进情况

根据安徽省卫健委《关于做好卫生健康领域基层政务公开事项指引目录实施工作的通知》要求，现就泗县卫健委卫生健康领域基层政务公开标准化规范化推进工作情况汇报如下：
一、周密部署，强化组织保障
根据省、市卫健委和县政务公开办要求，及时成立了泗县卫健委卫生健康领域基层政务公开标准化规范化推进工作领导小组，明确各股室政务公开职责，有序推进试点工作。
二、结合实际，探索标准规范
重点围绕县卫健委工作职能和工作实际，健全卫健委主动公开政府信息目录内容规范，编制公开事项目录，确保有效推动决策、执行、管理、服务、结果“五公开”和重点领域信息公开和政策解读、回应关切等信息发布工作。
三、加强培训，提升工作质量
落实发布主体责任，确保政务信息及时更新，组织人员参加政务公开培训，不断提升发布质量，以符合标准化规范化工作要求。
四、及时公开，确保工作成效
在县政府信息公开平台增设基层政务公开专栏，下设重大建设项目、财政预决算和卫生健康领域3大板块，22个子栏目，及时发布标准化规范化相关信息。截至9月3日，基层政务公开栏目共发布信息317条，其中：发布招标投标类信息55条，发布预决算类信息30条，发布卫生健康领域各类信息232条。
2021年，基层政务公开标准化规范化工作开展以来，泗县卫健委此项工作按计划逐步推进，并取得了一定成效，但也存在一些问题，比如政务公开事项目录、事项标准、工作流程需进一步完善，公开成果应用有待进一步加强。
[bookmark: _GoBack]下一步，我们将严格按照上级决策部署，全面落实有关要求，加强信息发布的及时性、准确性，着力整改延时发布、集中发布等情况，及时完善各类栏目信息内容，力争有效提升基层政务公开工作水平，全面推进公开标准化、规范化。

泗县卫生健康委员会
                              2021年9月3日